ＴＡＡ会員各位

　◆純正装備欄の「革シート」は下記の場合、○印をつけて良いものとします。
　　また、セールスポイントについても「皮・革・レザー」などの記載を認めることとします。

　 １．原則として、自動車製造メーカーの純正品であり、新車販売時もしくは
　 　　トヨタアップグレードセレクション/レクサスアップグレードセレクションとして装着されているもの

 　２．新車カタログ、ホームページ上に「革、合成皮革、レザー」と記載されているもの

　 ＊トヨタアップグレードセレクション/レクサスアップグレードセレクションとは、
　 　トヨタ/レクサス保有中のお客様もしくは中古車購入のお客様を対象にした純正の機能向上サービス
 　＊新車カタログ、ホームページ上に「革、合成皮革、レザー」表記のあるものでも記載を認められない
 　　ケースがありますので、詳しくは会場にご確認をお願いします。
　 ＊ハーフレザーシート、コンビシートについても「皮・革・レザー」などの記載を認めることとします。
　 ＊合成皮革シートに「本革」の記載は不可とします。

　◆施行：2022年5月開催分より

以上

上記内容についてご留意のうえ、オークションにご参加いただきますようお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、ＴＡＡ会場窓口にお問い合わせください。

　2022年5月より「革シート」の運用ルールが変わります。

2022年4月吉日

重要なお知らせ

記

　　　平素はＴＡＡをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

　　この度、「革シート」の運用ルールを下記のように変更することとなりましたので、ご案内させて頂きます。

　　ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

重 要

認める例 認められない例

・50型 プリウス ・エクストレイル　防水、撥水シート

・30型ＭＣ後 アルファード、ヴェルファイア ・エクセーヌ、アルカンターラ等の起毛タイプ

・アクア ソフトレザー ・ビニール製シート

・レクサス　Ltex

・レクサス　LS Fスポーツ専用シート

・アルティコレザー